
 

 

OBWIESZCZENIE NR XLII/316/13 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 1 października 2013 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi 

Pomocy Społecznej w Lubinie. 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172 z późn.zm.) ogłasza się w załączniku 

do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XL/228/2000 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 

29 sierpnia 2000r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Lubinie 

z uwzględnieniem wprowadzonych zmian:  

1) uchwałą Nr XXVII/140/04 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 2 marca 2004r. w sprawie zmiany Statutu 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 51, poz.1015),  

2) uchwałą Nr XLIV/220/04 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 5 października 2004r. w sprawie zmiany 

Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 2, poz.66),  

3) uchwałą Nr XXVI/97/08 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 25 marca 2008r. w sprawie zmiany Statutu 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 129, poz. 1532),  

4) uchwałą Nr XXII/183/12 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 27 marca 2012r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 1341), 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje:  

1) §2 uchwały Nr XXVII/140/04 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 2 marca 2004r. w sprawie zmiany Statutu 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 51, poz.1015), który stanowi: 

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.”; 

2) § 1 pkt 1 lit c uchwały Nr XLIV/220/04 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 5  października 2004r. w sprawie 

zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 2, poz.66), 

który stanowi: 

„c) po ust.6 dodaje się ust.7 w brzmieniu:  

7. Ustawy z dnia 23 stycznia 2003r. o powszechnym ubezpieczeniu w Narodowym Funduszu Zdrowia 

(Dz. U. z 2003r. Nr 45, poz. 391 z późniejszymi zmianami),”; 

3) § 1 pkt 1 lit f uchwały Nr XLIV/220/04 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 5  października 2004r. w sprawie 

zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 2, poz.66), 

który stanowi: 

„f) po ust.9 dodaje się ust.10 w brzmieniu:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 października 2013 r.

Poz. 5352



10. Ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991r. Nr 91, poz. 

408 z późniejszymi zmianami),”; 

4) § 2 uchwały Nr XLIV/220/04 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 5 października 2004r. w sprawie zmiany 

Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 2, poz.66), który 

stanowi: 

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.”; 

5) §2 i 3 uchwały Nr XXVI/97/08 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 25 marca 2008r. w sprawie zmiany 

Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 129, poz. 1532), który 

stanowi: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.”; 

6) § 2 i 3 uchwały Nr XXII/183/12 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 27 marca 2012r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie (Dz. Urz. Woj. Doln. poz.1341), 

który stanowi: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.”. 

3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Górzyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5352



Załącznik do Obwieszczenia Nr XLII/316/13  

Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 1 października 2013 r.  

 

UCHWAŁA Nr XL/228/2000 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 29 sierpnia 2000r. 

w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Lubinie 

(tekst jednolity) 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”h” i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594
1)

) uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadaje się Statut Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Lubinie, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIX/228/97 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 26 czerwca 1997r. w sprawie 

nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Lubinie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5352



 Załącznik do uchwały Nr XL/228/2000  

 Rady Miejskiej w Lubinie  z dnia 29 sierpnia 2000r.  

 

STATUT  

MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W LUBINIE  

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne  

§ 1. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubinie, zwany dalej Ośrodkiem, jest miejską jednostką 

organizacyjną, utworzoną na podstawie Uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Lubinie Nr XI/86/90 z dnia 

30 marca 1990r. w sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie.  

§ 2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubinie działa na podstawie niniejszego Statutu oraz innych 

przepisów prawa, a w szczególności:  

1. Ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r. poz.182 z poźn. zm.
2) 3)

) 

2. Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594
1)

) 

3. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z poźn. 

zm.
4) 5)

),  

4. Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008r. Nr 223, poz. 

1458 z poźn. zm.
6) 7)

),  

5. Ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2001r. Nr 71, poz. 734 z poźn. 

zm.
8) 9)

),  

6. Ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2006r. Nr 139, poz. 992 z poźn. 

zm.
10) 11) 12)

),  

7.
13)

,  

8. Ustawy z dnia 13 października 1998r. o systemie ubezpieczeń społecznych (Dz.U. z 2009r. Nr 205, poz. 

1585 z późn. zm.
14) 15) 16)

),  

9. Ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010r. Nr 

80, poz. 526 z poźn. zm.
17) 18) 19)

),  

10.
20)

 

11. Ustawy z dnia 13 czerwca 2003r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2003r. Nr 122, poz. 1143 z późn. 

zm.
21) 22) 23)

),  

12. Ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 

887 z poźn. zm.
24) 25) 26)

).  

§ 3. 1. Ośrodek ma siedzibę w Lubinie przy ul. Kilińskiego 25 A.  

2. Terenem działania Ośrodka jest Miasto Lubin.  

3. Ośrodek może wykonywać zadania na rzecz mieszkańców sąsiednich gmin, na podstawie odrębnych 

porozumień. 

Rozdział 2. 

Cel i przedmiot działania  

§ 4. 1. Ośrodek realizuje cele i zadania określone w ustawie o pomocy społecznej
27)

.  

2. Ośrodek realizuje zadania określone w ustawie o dodatkach mieszkaniowych
27)

.  

3. Ośrodek realizuje zadania określone w ustawie o świadczeniach rodzinnych
27)

.  

4. Ośrodek realizuje zadania określone w ustawie o zatrudnieniu socjalnym w części dotyczącej 

prowadzenia klubu integracji społecznej
28)

.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5352



5. Ośrodek realizuje zadania określone w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, w tym 

także organizuje pracę z rodziną na zasadach określonych w tej ustawie
29)

.  

§ 5. (uchylony)
30)

 

§ 6. (uchylony)
31)

 

§ 7. (uchylony)
32)

 

Rozdział 3. 

Zarządzanie i organizacja  

§ 8. 1. Ośrodkiem zarządza Dyrektor, który samodzielnie kieruje jego działalnością, reprezentuje go na 

zewnątrz i jest za niego odpowiedzialny.  

2. Dyrektora Ośrodka zatrudnia i zwalnia Prezydent Miasta Lubina
33)

.  

3. Dyrektor działa na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Prezydenta Miasta Lubina
34)

.  

4. Zwierzchnikiem służbowym Dyrektora jest Prezydent Miasta Lubina. 

§ 9.
35)

1. Dyrektor jest pracodawcą dla podległych pracowników w rozumieniu przepisów prawa pracy.  

2. Dyrektor zatrudnia i zwalnia pracowników oraz podejmuje jednoosobowo decyzje we wszystkich 

sprawach pracowniczych.  

3. Dyrektor może upoważnić inną osobę do podejmowania czynności z zakresu prawa pracy. 

§ 10. 1. W czasie nieobecności Dyrektor zastępowany jest przez zastępcę Dyrektora.  

2. Zastępcę Dyrektora zatrudnia i zwalnia Dyrektor.  

3. Kompetencje Zastępcy Dyrektora wynikają z opisu stanowiska i Regulaminu Organizacyjnego, 

ustalonych przez Dyrektora
36)

.  

§ 11
37)

 W skład Ośrodka wchodzą:  

1) Dom Opieki „Szarotka”;  

2) Dom Dziennego Pobytu „Senior”;  

3) Ośrodek Opiekuńczo-Rehabilitacyjny,  

4) Żłobek Nr 2;  

5) Żłobek Nr 3;  

6) Klub Integracji Społecznej;  

7) Mieszkania chronione.  

§ 12. 1. Dyrektor Ośrodka może tworzyć działy, sekcje, wieloosobowe i jednoosobowe stanowiska pracy
38)

.  

2. Celem kompleksowego rozwiązywania złożonych problemów podopiecznych Ośrodka, Dyrektor może 

tworzyć zespoły zadaniowe. Skład zespołu, cele i jego kompetencje określa Dyrektor w stosownym 

zarządzeniu. 

§ 13.
39)

 Dyrektor oraz inne osoby działają w oparciu o upoważnienie udzielone przez właściwy organ 

w zakresie zadań objętych Statutem. 

§ 14. Dyrektor i pracownicy Ośrodka powinni posiadać kwalifikacje odpowiednie do zajmowanych 

stanowisk i pełnionych funkcji, określone w przepisach dotyczących wynagradzania.  

§ 15.
40)

 Szczegółowe zasady działania i strukturę Ośrodka określa regulamin organizacyjny, ustalany przez 

Dyrektora Ośrodka. 

Rozdział 4. 

Majątek i finanse  

§ 16. Działalność Ośrodka finansowana jest:  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5352



1) ze środków budżetu miasta na zadania własne gminy,  

2) z dotacji wojewody na zadania zlecone gminie,  

3) ze spadków, zapisów i darowizn,  

4) z innych źródeł.  

§ 17. 1. Ośrodek jest jednostką budżetową i prowadzi gospodarkę finansową i materiałową na zasadach 

określonych dla tych jednostek.  

2. Podstawą gospodarki finansowej Ośrodka jest plan dochodów i wydatków zwany planem finansowym. 

§ 18. Majątek Ośrodka stanowi wartość wydzielonego i przekazanego mienia.  

§ 19. (uchylony)
41)

 

- 
-----------------------------------------------------------------------------------

 

1) w obwieszczeniu podano nowy tekst jednolity wymienionej ustawy ogłoszony w Dz. U. z 2013r., poz. 594.  

2) w obwieszczeniu podano nowy tekst jednolity wymienionej ustawy ogłoszony w Dz. U. z 2013 r., poz. 182 z późn. 

zm.  

3) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 509.  

4) w obwieszczeniu podano tekst wymienionej ustawy ogłoszony w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.  

5) zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012r. poz.1456, poz. 1530, poz. 1548.  

6) w obwieszczeniu podano tekst jednolity ustawy ogłoszony w Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.  

7) zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 229, poz. 

1494, z 2011r. Nr 134, poz. 777, Nr 201, poz. 1183.  

8) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 216, poz. 1826, z 2003r. Nr 

203, poz. 1966, z 2004r. Nr 240, poz. 2406, z 2006r. Nr 64, poz. 447, Nr 84 poz. 587, z 2007r. Nr 35 poz. 219, 

z 2011r. Nr 106 poz. 622, z 2012r. poz. 951.  

9) w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XXVII/140/04 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 2 marca 2004r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 51, poz. 1015), 

która weszła w życie z dniem 2 kwietnia 2004 r.  

10) w obwieszczeniu podano nowy tekst jednolity wymienionej ustawy ogłoszony w Dz. U. z 2006r., Nr 139, poz. 

992 z późn.zm.  

11) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006r. Nr 104 poz.711, Nr 130 poz. 

903, Nr 222 poz. 1630, z 2007r. Nr 64 poz. 427, Nr 105 poz.720, Nr 109 poz.747, Nr 192 poz.1378, Nr 200 poz.1446, 

z 2008r. Nr 70 poz.416, Nr 138 poz.872, Nr 138 poz.875, z 2008r. Nr 223 poz.1456, Nr 237 poz. 1654, z 2009r. Nr 

97 poz.800, Nr 129 poz. 1058, Nr 219 poz.1706, z 2010r. Nr 50 poz.301, Nr 222 poz.1455, z 2011r. Nr 106 poz.622, 

Nr 149 poz.887, Nr 171 poz.1016, Nr 205 poz.1212, poz.959, poz. 1255, poz.1548.  

12) w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit.b uchwały Nr XLIV/220/04 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 

5 października 2004r. w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie (Dz. Urz. Woj. 

Doln. Nr 2, poz.66), która weszła w życie z dniem 20 stycznia 2005r.  

13) ustawa uchylona z dniem 1 października 2004r. przez art. 251 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2004r. Nr 210, poz. 2135 z późn.zm.).  

14) w obwieszczeniu podano nowy tekst jednolity wymienionej ustawy ogłoszony w Dz. U. z 2009r. Nr 205 poz. 1585 

z późn.zm.  

15) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008r. Nr 237 poz. 1654 i poz. 1656, 

z 2009r. Nr 71 poz. 609, Nr 131 poz. 1075, Nr 157 poz. 1241, Nr 161 poz. 1278, Nr 218 poz. 1690, z 2010r. Nr 

105 poz. 668, Nr 182 poz. 1228, Nr 225 poz. 1474, Nr 254 poz. 1700, Nr 257 poz. 1725, z 2011r. Nr 45 poz. 235, Nr 

75 poz. 398, Nr 138 poz. 808, Nr 171 poz. 1016, Nr 197 poz. 1170, Nr 199 poz. 1175, Nr 232 poz. 1378, Nr 291 poz. 

1706, z 2012r. poz. 611, poz. 637, poz. 769, poz. 1342, poz. 1548, z 2013r. poz. 675.  

16) w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. d uchwały Nr XLIV/220/04 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 

5 października 2004r. w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie (Dz. Urz. Woj. 

Doln. Nr 2, poz. 66), która weszła w życie z dniem 20 stycznia 2005r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5352



17) w obwieszczeniu podano nowy tekst jednolity wymienionej ustawy ogłoszony w Dz. U. z 2010r. Nr 80 poz. 

526 z poźn.zm.  

18) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007r. Nr 191 poz. 1241, 2009r. Nr 

157 poz. 1241, z 2010r. Nr 127 poz. 857, z 2011r. Nr 139 poz. 814, Nr 207 poz. 1230, Nr 234 poz. 1385, z 2012r. poz. 

354, z 2013r. poz. 193.  

19) w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. e uchwały Nr XLIV/220/04 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 

5 października 2004r. w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie (Dz. Urz. Woj. 

Doln. Nr 2, poz. 66), która weszła w życie z dniem 20 stycznia 2005r.  

20) ustawa straciła moc przez art.220ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011r. Nr 112, 

poz. 654 z późn.zm.).  

21) w obwieszczeniu podano nowy tekst jednolity wymienionej ustawy ogłoszony w Dz. U. z 2011r. Nr 43 poz. 

225 z późn. zm.  

22) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011r. Nr 205 poz. 1211.  

23) w brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 1  uchwały Nr XXVI/97/08 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 25 marca 2008r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 129, poz. 

1532), która weszła w życie z dniem 25 maja 2008r.  

24) w obwieszczeniu podano nowy tekst jednolity wymienionej ustawy ogłoszony w Dz. U. z 2013 poz. 135  

25) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 154.  

26) w brzmieniu ustalonym przez § 1 ust 1 uchwały Nr XXII/183/12 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 27 marca 2012r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 

1341), która weszła w życie z dniem 25 kwietnia 2012r.  

27) w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwały Nr XLIV/220/04 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 5 października 

2004r. w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 2, 

poz.66), która weszła w życie z dniem 20 stycznia 2005r.  

28) w brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 2 uchwały Nr XXVI/97/08 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 25 marca 2008r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 129, poz. 

1532), która weszła w życie z dniem 25 maja 2008r.  

29) w brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 2 uchwały Nr XXII/183/12 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 27 marca 2012r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 

1341), która weszła w życie z dniem 25 kwietnia 2012r.  

30) w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 uchwały Nr XLIV/220/04 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 5 października 

2004r. w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 2, poz. 

66), która weszła w życie z dniem 20 stycznia 2005r.  

31) w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 4 uchwały Nr XLIV/220/04 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 5 października 

2004r. w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 2, poz. 

66), która weszła w życie z dniem 20 stycznia 2005r.  

32) w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 5 uchwały Nr XLIV/220/04 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 5 października 

2004r. w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 2, poz. 

66), która weszła w życie z dniem 20 stycznia 2005r.  

33) w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 6 lit. a uchwały Nr XLIV/220/04 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 

5 października 2004r. w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie (Dz. Urz. Woj. 

Doln. Nr 2, poz. 66), która weszła w życie z dniem 20 stycznia 2005r.  

34) w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 6 lit. b uchwały Nr XLIV/220/04 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 

5 października 2004r. w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie (Dz. Urz. Woj. 

Doln. Nr 2, poz. 66), która weszła w życie z dniem 20 stycznia 2005r.  

35) w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 7 uchwały Nr XLIV/220/04 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 5 października 

2004r. w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 2, poz. 

66), która weszła w życie z dniem 20 stycznia 2005r.  

36) w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 8 uchwały Nr XLIV/220/04 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 5 października 

2004r. w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 2, poz. 

66), która weszła w życie z dniem 20 stycznia 2005r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5352



37) w brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 3 uchwały Nr XXVI/97/08 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 25 marca 2008r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 129, poz. 

1532), która weszła w życie z dniem 25 maja 2008r.  

38) w brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 4 uchwały Nr XXVI/97/08 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 25 marca 2008r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 129, poz. 

1532), która weszła w życie z dniem 25 maja 2008r.  

39) w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 10 uchwały Nr XLIV/220/04 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 5 października 

2004r. w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 2, poz. 

66), która weszła w życie z dniem 20 stycznia 2005r.  

40) w brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 5 uchwały Nr XXVI/97/08 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 25 marca 2008r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 129, poz. 

1532), która weszła w życie z dniem 25 maja 2008r.  

41) w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 12 uchwały Nr XLIV/220/04 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 5 października 

2004r. w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 2, poz. 

66), która weszła w życie z dniem 20 stycznia 2005r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5352


		2013-10-14T12:12:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




